



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/21.3/2019

Chorzów, dnia 06.05.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawa urządzeń medycznych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie” SP ZOZ ZSM/ZP/21/2019**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Leksykon:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w treści: SIWZ)

Opis Przedmiotu Zamówienia (dalej w treści: OPZ)

Pytanie nr 1 (dot. pakiet nr 3 pkt. 2 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG, który nie wymaga do badania stosowania pasa z elektrodami?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 (dot. pakiet nr 3 pkt. 5 i 36 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez bezprzewodowego modułu akwizycji sygnału EKG? Jest to rozwiązanie charakterystyczne dla jednego producenta.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza. Aparaty są przeznaczone do pracy w trudnych warunkach.

Na salach pacjentów, na zabiegowych, oraz operacyjnych (badania cito), Zamawiający często zmaga się z brakiem możliwości podjechania aparatem bezpośrednio do łóżka. Badania przeprowadzane są u pacjentów pobudzonych, wyniszczonych, nie współpracujących, na łóżkach sterowanych elektrycznie i materacach przeciwoleżynowych (zakłócenia sygnału). Wymaga to uzyskania najszybciej, jak najlepszego z możliwych zapisu, łatwej dezynfekcji (samego modułu, aparat nie zbliża się do pacjenta).

Pytanie nr 3 (dot. pakiet nr 3 pkt. 9 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z kolorowym ekranem nie dotykowym 7” o rozdzielczości 800x400 pikseli? Aparat wyposażony jest w funkcyjną klawiaturę alfanumeryczną, przystosowaną do dezynfekcji, co pozwala na zachowanie wygadanych standardów higienicznych. Zwracamy wagę na fakt, że ekrany dotykowe nie nadają się do dezynfekcji.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 (dot. pakiet nr 3 pkt. 16 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie alternatywne możliwość zapisu badań na karcie SD? Aparat wyposażony jest również w dwa porty USB wykorzystywane do celów serwisowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 (dot. pakiet nr 3 pkt. 18 i 19 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści sygnalizację braku kontaktu elektrod z pacjentem lub złej jakości sygnału za pomocą wizualnych sygnałów na ekranie?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 (dot. pakiet nr 3 pkt. 22 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści prędkość zapisu 5, 12,5, 25 i 50 mm/s?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 (dot. pakiet nr 3 pkt. 25 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat z formatami wydruku: 1x10x12_25, 1x10x12_50, 2x10x6_25, 1x10x3_25, 2x5x6_25, 2x5x6_50, 2x5x6_25_R1, 4x2,5x3_25, 4x2,5x3_25_R1, 4x2,5x3_25_R3, 4x2,5x3_25_R2_P, H1, H2, Cabrera, NEHB, SEQ4 - co jest wartością lepszą od wymaganej?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 (dot. pakiet nr 3 pkt. 26 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat z jednoczesnym wydrukiem 6 i 12 kanałów co jest standardową procedurą podczas wykonywania badania EKG? Pragniemy zauważyć iż wymagany, specyficzny zapis/ parametr wskazuje tylko na jednego wykonawcę i producenta, firmę Mortara.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 (dot. pakiet nr 3 pkt. 37 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 (dot. pakiet nr 3 pkt. 38 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści Możliwość rozbudowy o interfejs komunikacji bezprzewodowej Ethernet LAN, WLAN?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 (dot. projektu umowy § 6 ust. 11):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w ustępu na: „naprawa powinna być wykonana w terminie 72 godzin roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie 5 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia”?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę, niniejszym § 6 ust. 11 otrzymuje następujące brzmienie:

„11. Naprawa powinna być wykonana w terminie 72 godzin **roboczych** od dnia otrzymania zgłoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie 5 dni **roboczych** od dnia otrzymania zgłoszenia.”

Pytanie nr 12 (dot. pakiet 3 pkt. 5 i 36 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w przewodowy moduł akwizycji sygnału EKG z długim kablem pozwalającym na swobodne wykonywanie badania EKG nawet w przypadku gdy pacjent znajduje się w większej odległości od aparatu EKG? Przewodowy moduł akwizycji ma lepsze parametry akwizycji oraz co najważniejsze nie jest podatny na zakłócenia w takim stopniu jak moduł bezprzewodowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 (dot. pakiet 3 pkt. 9 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w 12” zamykany (jak laptop) ekran dotykowy o rozdzielczości 800x600 pikseli?”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 (dot. pakiet 3 pkt. 11 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w bufor 3 min zapisu EKG do oceny arytmii?”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 (dot. pakiet 3 pkt. 12 OPZ):

„Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcji automatycznego wyboru do wydruku najbardziej poprawnego pod względem technicznym fragmentu EKG? Funkcja ta jest różnie implementowana w różnych aparatach EKG i realizowana w sposób manualny – tzn. użytkownik ma możliwość podjęcia świadomej decyzji o najlepszym jakościowo fragmencie EKG przez wydrukowaniem badania.”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 (dot. pakiet 3 pkt. 26 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w wydruk w trybie ręcznym z 1, 3, 6 i 12 kanałów z konfigurowaną grupą kanałów?”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 (dot. pakiet 3 pkt. 29 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w pamięć 800 zapisów EKG bez możliwości zmiany wartości czułości i prędkości zapisu czy filtrów po zapisaniu badania w pamięci wewnętrznej aparatu EKG, ale z możliwością wielokrotnego wydruku i wysłania dowolnego badania do zewnętrznych systemów kardiologicznych?”

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 (dot. pakiet 3 pkt. 34 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w próbkowanie z częstotliwością 16 000 próbek/sek/kanał?”

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 (dot. pakiet 3 pkt. 36 i 37 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w dużo lepszej jakości niż bezprzewodowy, przewodowy moduł akwizycji sygnału EKG, którego konstrukcja kabli zapobiega ich plątaniu się i zwijaniu? Moduł bezprzewodowy wymaga ciągłej uwagi jeśli chodzi o zapewnienie zasilania akumulatorowego, a poza tym ma dużo gorsze parametry akwizycji sygnału EKG i dużo bardziej podatny jest na wszelkie zakłócenia wynikające m.in. ze sposobu komunikacji modułu z aparatem EKG.”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 (dot. pakiet 3 pkt. 38 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w możliwość rozbudowy o 2-kierunkową komunikację zewnętrzną za pomocą LAN, WLAN lub USB bez modemu? Komunikacja za pomocą modemu jest już praktycznie nieużywana ze względu na bardzo słabą jakość i prędkość połączenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie – tj. bez opcji rozbudowy o modem.

Pytanie nr 21 (dot. pakiet 3 pkt. 9 i 43 OPZ):

„Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG wyposażony w najbardziej zaawansowane algorytmy akwizycji i analizy zapisu EKG z bardzo dużym i czytelnym ekranem dotykowym 15” i rozdzielczością 1024x768 pikseli oraz wagą nie przekraczającą 10kg? Zgodnie z punktem 42 specyfikacji Zamawiający wymaga zaferowania wózka jezdnej więc waga samego aparatu nie ma takiego znaczenia w kontekście transportu urządzenia między lokalizacjami.”

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 (dot. SIWZ oraz projektu umowy):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin?

Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.”

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23 (dot. SIWZ oraz projektu umowy):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 7 dni jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność.

Należy zwrócić uwagę, iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterki, naprawa lub wymiana części. W przypadku każdej z usterek, termin wymagany przez zamawiającego jest niemożliwy do dotrzymania. Ponadto w przypadku braku części w magazynie, lub też elementów potrzebnych w celu dokonania naprawy urządzenia zachodzi konieczność sprowadzenia ich spoza granic Polski.”

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wszystkie modyfikacje zostały zawarte w Zmodyfikowanym załączniku nr 2 do SIWZ tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Z poważaniem,
DYREKTOR
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich
dr n. ekon. Jerzy Szafranowicz

Otrzymali:

- 1) <http://www.zsm.com.pl>
- 2) a/a